

本所単独上場の3月決算会社における第3四半期決算を集計しました

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	2023/3 期 第3四半期	10,433	△ 14.3	△ 1,697	-	△ 1,664	-
	前年同期	12,178	89.3	△ 2,791	-	△ 2,949	-
北海電気工事	2023/3 期 第3四半期	52,472	24.0	467	△ 50.6	267	△ 54.3
	前年同期	42,316	9.4	945	378.1	584	483.1
日糧製パン	2023/3 期 第3四半期	13,111	1.4	241	△ 9.2	153	△ 14.9
	前年同期	12,932	0.9	266	△ 2.3	180	△ 7.8
ロジネットジャパン	2023/3 期 第3四半期	55,263	6.3	3,275	5.7	2,189	△ 1.4
	前年同期	52,008	5.6	3,099	12.2	2,221	20.6
北海道中央バス	2023/3 期 第3四半期	23,965	18.2	△ 312	-	△ 289	-
	前年同期	20,267	△ 4.5	△ 1,128	-	△ 1,215	-
ほくやく・竹山ホールディングス	2023/3 期 第3四半期	198,607	5.3	3,232	20.8	2,436	18.4
	前年同期	188,576	3.7	2,676	6.6	2,057	18.6
本則市場小計	2023/3 期 第3四半期	353,851	7.8	5,206	69.7	3,092	252.2

2. アンビシャス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
日本テクノ・ラボ	2023/3 期 第3四半期	438	42.9	6	-	1	-
	前年同期	306	8.6	△ 109	-	△ 76	-
エコノス	2023/3 期 第3四半期	3,127	4.9	125	33.0	139	86.3
	前年同期	2,982	5.8	94	-	74	89.6
日本グランデ	2023/3 期 第3四半期	1,794	△ 10.8	△ 24	-	14	-
	前年同期	2,011	143.0	△ 95	-	△ 50	-
光ハイツ・ヴェラス	2023/3 期 第3四半期	2,303	△ 0.2	54	1.1	42	50.2
	前年同期	2,307	△ 1.9	54	△ 55.8	28	△ 62.0
RIZAPグループ	2023/3 期 第3四半期	119,811	△ 1.6	△ 2,387	-	△ 8,721	-
	前年同期	121,821	△ 3.6	3,606	215.1	1,584	-
アンビシャス小計	2023/3 期 第3四半期	127,473	△ 1.5	△ 2,226	-	△ 8,525	-

単独上場合計	2023/3 期 第3四半期	481,324	5.2	2,980	△ 55.0	△ 5,433	-
--------	----------------	---------	-----	-------	--------	---------	---